
SMLOuvA O DÍLO č.

uZAvŘENÁ DLE ZÁKONA 89/2012 SB.,

(NOVÝ OBČANSKÝ ZÁKONÍK )

NA AKCI

Zakázka : Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace
Tovačovského 2828,r KROMERIZ

1.SMLUVNÍSTRANY

OBJEDNATEL : Dům kultury v Kroměříži p.O.
Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž

IČ; 70962642
DIC: CZ70962642
BAN. SPOJENÍ:
ZASTOUPENA : Mgr. Sedláček Pavel - ředitel

ZHOTOVITEL : FM connect, S.r.O.
Osvoboditelů 224/40, Vážany

v 767 01 Kroměříž
ICO : 29378451
DIČ z ł C229378451
BANK. SPOJENI:
ZASTOUPENA : Miroslavem Frýdlem,jednate|em Společnosti

2. PŘEDMĚT SMLOuvY

Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele Za níže uvedených podmínek
provést a předat objednateli dílo - „Komplexní provedení revize elektro NN a
systému Ochrany před bleskem" a tomu odpovídající závazek Objednatele Za
níže uvedených podmínek dílo převzít a Zaplatit za něj Zhotoviteli Sjednanou
cenu 98.635,57,-Kč včetně 21%DPH.

3. SPECIFIKACE DÍLA

Dílem podle této Smlouvy je „ Komlexní provedení revize elektro NN a Systému
ochrany před bleskem", podle požadavku.



4. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

Zahájení prácí na díle Tovačovského 2828 Kroměříž, budou Zahájeny dle
dohody mezi Smluvními stranami a to v měsíci březnu od 9. 3. 2020 v 7. 00. hod.
a předány objednateli v odpoledních hodinách 31. 3.2020 nebo ihned po jeho
dokončení a řádném předání. Místem plnění je Dům kultury p. o. na ulici
Tovačovského 2828, 757 01 Kroměříž a kino Nadsklepí, Milíčovo nám. 488, 767
01 Kroměříž Objednavatel převezme provedené dílo ihned poojeho úplném a
bezchybném dokončení. Případné Změny termínu nástupu Z důvodu
nepříznivého počasí budou odsouhlaseny Zástupci obou smluvních stran.

5. cENA DÍLA A SPLATNOST

Cena Za Zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu bodu 2 této smlouvy je
stanovena dohodou obou smluvních stran.
Celková cena Za díla Činí s 21% DPH: 98.635,57,- KČ.
Splatnost faktury je 10 dní po doručení faktury objednavateli.
Objednavatel si vyhrazuje právo pozastávky 10% Z celkové ceny díla, která
bude uvolněna po odstranění všech vad a nedodělků.

6. PŘEVOD vLASTNIcKÉHO PRÁVA

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat práce v rozsahu bodu 2 této
smlouvy.
Vlastnické právo ke zhotovené věci přechází na objednavatele dnem uhrazení
celkové ceny Za dílo, dle této smlouvy.

7. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

Zhotovitel odpovídá za kvalitní provedení předmětu díla dle příslušných norem
a předpisů za bezpečnost při práci a ochranu Zdraví vlastních pracovníků.
Objednavatel Zabezpečí pro zhotovitele možnost volného přístupu do areálu
Domu kultury a Kina Nadsklepí, po dobu prací na díle.

8. ZÁVĚREČNÉ uJEDNÁNÍ

Není-li touto Smlouvou stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními
Stranami NOZ.
O pravidelné revizi bude sepsána „Revizní Zpráva“ na každý objekt, dle
obvyklých zvyklostí.
Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, pro každou stranu
jedno vyhotovení.
Smlouva nabývá platnosti v den podpisu obou smluvních stran.
Případné doplnění této smlouvy musí být Zpracováno písemně, formou
Číselného dodatku a oboustranně odsouhlaseno zástupci smluvních Stran.



Smluvní Strany tímto prohlašují, že tuto Dohodu uzavírají po jejím pečlivěm
přečtení Svobodné, Ze Své pravé vůle a vážně.
Dům kultury v Kroměříži p.o., Tovačovske'ho 2828, 767 01 Kroměříž je
povinným Subjektem podle § 2 odSt. 1 Zákona o registru Smluv a obě Strany
berou na vědomí, že údaje ve Smlouvě uvedené budou Zveřejněny dle Zákona
340/2015 Sb. v platném Znění.

Ž M4443V Kromerıži dne ................................. .

nnnnnnnn .nnn...nnnıııın-ún-nnn

Za objednavatele

HUN KU LTłĹJÍbRY v Kroměříži
příspěvku- w'ì organizace

Tovflífm -akćho 2828
767 OI KROMĚŘÍŽ

. [Čü 'Hı'l'rlłrnıì * :łąřjggniťLZñ-ìł

Za Zhotovitele

íFM connect, s.r.0. QD
ıijĹJSvøbøditęlü 224/40, Vážany

767 01 Kroměříž i ,š
V Tel. Š

l"ěo 29378451, Dıc (3229378451 =




